
Sedačka GoTo je lehké přenosné sedací 
zařízení, které podporuje začlenění a účast 
uživatele v každodenním životě.
Byla vyvinuta ve spolupráci s charitou Cerebra 
a původně byla určena pro nákupní vozíky; její 
podpůrná struktura a praktický design umožňuje 
sedačku použít na většině židlí v restauracích, 
učebnách a terapeutických místnostech. 

Modernizovaný design GoTo nabízí vylepšenou 
boční podporu, výběr opěrek hlavy a volitelné 
příslušenství v podobě podstavce, který lze použít 
také se Splashy. Dostupné velikosti vyhovují 
dětem ve věku od 1 do 8 let (cca), které by měly 
prospěch z přídavné posturální opory.

velikost max. váha uživatele věk (cca)
velikost 1 15 kg* 1–3 roky

velikost 2 30 kg** 3–8 let

*(Pokud dítě váží více než 13 kg/ 
GoTo sedačka nemůže být 
použita v nákupním košíku.)

 **(Velikost 2 GoTo sedačka je příliš 
veliká pro použití v nákupním 
košíku.)

Upsee otevírá dětem s motorickým postižením 
doposud neprozkoumaný svět. Usnadňuje jim 
postupně přenášet hmotnost, trénovat polohu 
ve stoje a chůzi s dopomocí dospělé osoby.

To vše umožňuje dětem zažít výhody 
vzpřímeného pohybu a vytváří jim tak příležitost 
komunikovat se svými vrstevníky z očí do očí.

Dostupné velikosti vyhovují dětem ve věku 
1-8 let (cca) s mírnými až středně náročnými 
posturálními potřebami.

Upsee se skládá ze tří částí:

•  Dětská vestička 
XS (fialová nebo zelená barva) 
S, M, L (modrá nebo růžová barva)

•  Bederní pás pro dospělého 
Jedna standardní nastavitelná velikost.

•  Dvojité sandály 
Dětské sandály jsou dostupné pouze                   
s postrojem ve velikosti XS. Standardní sandály 
s postrojem ve velikosti S, M, L disponují 
dodatečnou posturální oporou.

velikost max. váha uživatele věk (cca)
XS - extra malá 15 kg 1–2 roky

S - malá 15 kg 2–4 roky

M - střední 20 kg 4–6 let

L - velká 25 kg 6–8 let

Bederní pás pro dospělého (jedna velikost) 
pro obvod pasu 600 mm–1070 mm.

www.medicco.cz

volba 
opěrky

více 
přenosnější

5-ti bodový 
pás

snadné 
použití & 

čištění

polstrovaná 
opěrkanebo

nastavení 
vyhovující 

většině 
dětí

podstavec

polstrovaný 
polštář

Trevira CS 
materiál

vel. 2

vel. 1

GoTo polštář pro úlevu od tlaku byl navržen tak, aby 
vašemu dítěti poskytoval potřebnou úlevu od tlaku spolu 
s potřebnou posturální oporou a podporou pánve. Klinicky 
ověřená paměťová pěna rovnoměrně rozkládá hmotnost 
uživatele a umožňuje mu tak déle setrvat ve hře. 

Polštář pro úlevu tlaku

Polštář je dostupný ve velikosti 1 a 2.

bederní pás 
pro dospělého

dětská 
vestička

dvojité 
sandály

1

1

2

2

3

3

Představujeme vám

Obchodní zastoupení

e-mail: podpora@medicco.cz
tel.: +420 734 575 235

SPC EDA nabízí pomoc při výběru pomůcek:
- odborné poradenství
- možnost vyzkoušení pomůcek
- předání zkušeností s jejich používáním

e-mail: spc@eda.cz 
tel.: +420 724 400 827

Poradenství

standartní 
opěrka

vinylový 
materiál



 

Playpak je “přenosná sada aktivit”, která 
napomáhá rozvoji dítěte prostřednictvím hry. 

Brašna přes rameno Playpak obsahuje role, klíny 
a podpěry, které byly navrženy ve spolupráci                
s našimi klinickými odborníky a terapeuty.

Tyto komponenty lze kombinovat v desítkách 
možných způsobů tak, aby byly usnadněny tři 
klíčové polohy rané péče (aktivní sezení, supinační 
a pronační poloha), které umožňují dětem během 
terapie nebo doma hrát si a učit se.

Playpak je vhodný pro miminka a malé děti            
na úrovni I-V (GMFCS) v závislosti na jejich 
fyzickém vývoji.

extra 
přilnavé 
suché zipy 
pro větší 
stabilitu

měkký            
a hebký polštář 
na suchý zip

odlehčený 
rozkládací 
vak/podložka 

barevná 
poutka      
pro zachycení 
oblíbených 
hraček

MOŽNOST 
BAREVNÉHO 
PROVEDENÍ

BEZ 
POLSTROVÁNÍ 

ZÁDOVÉ 
OPĚRKY

S              
POLSTROVÁNÍM 

ZÁDOVÉ       
OPĚRKY

Scooot je mobilní zařízení 4 v 1. Umožňuje dětem 
se speciálními potřebami hrát si, prozkoumávat 
svět a zapojovat se do aktivit způsobem, 
který vyhovuje jejich fyzickým a kognitivním 
schopnostem.

Scooot usnadňuje hraní, které představuje v prvních 
letech života a vývoje dítěte klíčový faktor. Kromě 
toho doplňuje mnoha způsoby léčebné programy 
a slouží tak jako praktické a zábavné zařízení              
pro použití v domácím a terapeutickém prostředí.

polstrování 
zádové 
opěrky

 

Plazení 
Pronační poloha vleže,                    
ve které se dítě pohybuje               
za pomoci rukou a nohou 
(dostupné v obou provedeních).

Odrážení 
Poloha vsedě a pohyb za pomoci 
nohou (obě provedení).

Jízda 
Poloha vsedě a pohyb za pomoci 
kol (pouze 3 v 1).

Tlačení 
Poloha vsedě a pohyb za pomoci 
tlačné tyče ovládané dospělou 
osobou.

Vhodnost Scooot závisí na úrovni 
fyzického vývoje dítěte, šířce           
v bocích a délce nohou. Oběcně je 
vhodný pro děti ve věku od 2 do 
6 let, které jsou  v rámci  systému 
klasifikace hrubé motoriky  
(GMFCS) hodnoceny na úrovni I-IV.

Věkové rozpětí (cca) 
2–6 let. Maximální váha 
uživatele 22 kg.

Scoot může nejvíce nabídnout 
těm dětem, které disponují 
mírnou úrovní kontroly 
hlavy a trupu a jsou schopny 
sami setrvat v poloze vsedě               
na podlaze s omezenou 
podporou pánve.

Pro detailnější informace                 
o velikostech navštivte: 
fireflyfriends.com/scooot

K dispozici jsou 4 možné konfigurace:

Splashy je odlehčenou sedačkou do koupele,     
která byla navržena tak, aby ji šlo umístit hluboko 
do vany a vaše dítě tak mohlo těžit z výhod 
ponoření do vody. 

Naklápěcí funkce umožňuje použití Splashy 
i dětem se sníženou kontrolou hlavy nebo 
schopností sedět. Vyměnitelné pěnové podpěry 
lze použít jako opěrku hlavy, bočnice, podložku                                                                       
nebo protiskluzovou oporu.

Splashy má pětibodový postroj, který lze 
nakonfigurovat do tříbodové podpěry tak,             
aby bylo mytí ještě snadnější. Splashy disponuje 
komfortním, teplým potahem z dotykové pěny, 
který je k dispozici ve třech různých barevných 
provedeních. Možnost volby barvy pěnové opory     
a dětské sedačky do koupele umožňuje přizpůsobit 
zařízení právě pro vaše dítě.

Podstavec na podlahu je kompatibilní také se 
sedačkou GoTo.

nastavitelné 
podpěry

opěrné podpěry

nastavitelný 
5-ti bodový 
pás

usazení 
hlubovo 
ve vaně

podstavec              
s funkcí náklonu

Věk (cca) 1-8 let.
Maximální hmotnost 
uživatele 33 kg.


